3

	территориальная избирательная комиссия МУНИЦИПАЛЬного района БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН республики башкортостан

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БЛАГОВАР РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

[image: image1.png]£

L Py
D
>

Р Е Ш Е Н И Е

	11 сентября 2023 года

	№ 84/106 - 5

с. Языково
Об определении итогов голосования по выборам депутатов Совета сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 10 сентября 2023 года
На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и первых экземпляров протоколов об итогах голосования участковой комиссии избирательного участка №1470, территориальная избирательная комиссия муниципального района Благоварский район
Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии от 17 мая 2023 года №20/94 – 7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Совета сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан, решила:
1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район
Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам на территории сельского поселения Удрякбашевский сельсовет состоявшимися и действительными; установить, что депутатами Совета сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва избраны:

Марнушов Ринат Ахатович;
Насыров Зульфат Ахтямович;
Зайнетдинов Илюз Анасович;
Зайнетдинов Фанзат Раисович;
Ишбулатов Рамиль Радикович;
Фаризов Фанзиль Фанилович;
Габидуллин Шамиль Гадилевич.
2. Опубликовать результаты выборов депутатов Совета сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва на странице территориальной избирательной комиссии муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан официального сайта муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан» и опубликовать в газете «Благоварские вести».
4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.
Председатель

Д.А. Зуйков

Секретарь

С.Б. Чубатюк